אי לכך אנו סבורים שכשרת המשפטים מוטלת עליך החובה לעשות כל מאמץ על מנת לקדם חקירה מלאה של אשר ארע בשנים הללו במתן האשראי בהיקפים כה משמעותיים לפישמן ולמספר בעלי ממון אחרים שהסתיימו בחדלות פרעון פשיטת רגל ו/או "תספורות".

דרך המלך הייתה כמובן הקמת ועדת חקירה ממלכתית בהתאם לחוק ועדות חקירה תשכ"ט-1968. לצערנו הממשלה בחרה לא לפעול כך.

לפיכך הדרך השניה היא להקנות סמכויות מתאימות לוועדה פרלמנטרית לרדת לחקר האמת למען יופקו הלקחים לטובת אזרחי ישראל.